様式第９号（第７条関係）

宅 地 開 発 等 事 業 計 画 変 更 届

   年   月   日

羽村市長          宛

住 所

事業主 氏 名

電 話

  羽村市宅地開発等指導要綱施行細則第７条の規定に基づき、下記のとおり事業計画の変

更を届け出ます。

１ 事 業 目 的

２ 事 業 区 域

所 在 地   東京都羽村市

面  積            ㎡         棟       戸

３ 協 議 年 月 日       年  月  日   開発協議第   －    号

４ 事業計画変更理由

５ 添 付 書 類   ①案内図  ②変更したい部分の変更前及び変更後図面